
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.192 DEL 19-04-2011

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  FORNITURA E MESSA IN OPERA DI SARACI=

NESCHE  A SERVIZIO DEI NOSTRI UFFICI A DITTA ERGA=
PLAST DI PONTASSIEVE - CIG 2306759DBB

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         12-05-11         al         27-05-11         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( )  con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,12-05-11  

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



DETERMINAZIONE N.192 DEL 19-04-2011

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  FORNITURA E MESSA IN OPERA DI SARACI=

NESCHE  A SERVIZIO DEI NOSTRI UFFICI A DITTA ERGA=
PLAST DI PONTASSIEVE - CIG 2306759DBB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI, 
RAGIONERIA E PROGETTI SPECIALI

PRESO ATTO che l’immobile sito in Rufina – Via XXV Aprile n. 10 è adibito a sede
dell’Ente, e che per le finestre presenti nelle varie stanze degli uffici sono installate delle
veneziane parasole;

CONSIDERATO che è necessario provvedere ad installare anche per l’Ufficio SIT
analoghe veneziane;

VISTO che le veneziane esistenti sono state fornite ed installate dalla Ditta Ergaplast
presente in Via Forlivese n° 150/A a Pontassieve;

VISTO il preventivo della Ditta  Ergaplast, il quale prevede per la fornitura di n° 3
veneziane lam 15 mm con guide di condizionamento, con relativa manodopera, un costo di
€ 295,00 oltre Iva 59,00, per un importo complessivo di € 354,00;

RITENUTO di dover procedere a tale installazione e che il prezzo della fornitura,
compreso di montaggio risulta congruo;

VISTO il vigente Regolamento per l’acquisizione d beni, servizi e lavori,  approvato con
delibera di Consiglio n° 15 del 09.07.2007e modificato con delibera n° 6 del 31.03.2008
che consente, per tale fornitura la negoziazione diretta con proprio fornitore di fiducia;

VISTA la disponibilità sul Capitolo 117 del Bilancio di previsione 2010 denominato “
Spese di manutenzione locali sede” per un importo di €. 354,00;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla Ditta Ergaplast, Via Forlivese n° 150/Adi Pontassieve la fornitura di n°
3 saracinesche e relativa posa in opera al prezzo contenuto nel preventivo presentatoci;

DI IMPEGNARE, per i motivi espressi in narrativa, la somma complessiva di €. 354,00 sul
capitolo n.117 “ Spese di Manutenzione Locale Sede” del Bilancio di Previsione 2011
(imp.199/2011);.

DI LIQUIDARE gli importi relativi una volta che sia stata resa la prestazione, dietro
presentazione di regolare fattura.



Il Responsabile del Servizio
BISTONDI GIUSEPPE



DETERMINAZIONE N.192 DEL 19-04-2011

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  FORNITURA E MESSA IN OPERA DI SARACI=

NESCHE  A SERVIZIO DEI NOSTRI UFFICI A DITTA ERGA=
PLAST DI PONTASSIEVE - CIG 2306759DBB

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  05-05-11

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE


